令 和 ３ 年 ７ 月 ７ 日  第 45 回全国高等学校総合文化祭

資 料 提 供

（ 報 道 関 係 各 位 ）

 和歌山県実行委員会事務局

担当者 山中 淑尭

  0 7 3 - 4 4 1 - 2 7 0 3

オンライン生徒交流会の開催
いよいよ今月開催される第 45 回全国高等学校総合文化祭（紀の国わかやま総文 2021）の開

催準備のため、生徒企画委員会国際交流部会が【第２部交流ステージ】における企画や準備に

取り組んでいます。

下記のとおり「オンライン交流会」の開催についてお知らせします。

令和３年７月 11 日（日） 15:00～16:00

（生徒は 10:30 に集合し準備を行います。）

和歌山県立近代美術館 応接室 他（和歌山市吹上 1-4-14）

  トルコ・インド
 １ 参加者

（トルコ）生徒５名、教員等１名 ／（インド）生徒５名、教員等２名

   （和歌山）国際交流部会委員９名（トルコ担当５名、インド担当４名）

        事務局員２名（各部屋に１名ずつ）

２ タイムスケジュール

時  間 内   容

15:00～15:10 開会

15:10～15:25 【海外生徒企画】交流国の文化等に関するクイズ

15:25～15:40 【和歌山県生徒企画】ドラえもん絵描き歌

15:40～15:55 交流校による演技映像の披露

15:55～16:00 閉会

   韓 国
 １ 参加者

（韓 国）生徒４名、教員等若干名

   （東 京）国際交流委員会委員５名、事務局員等２名、交流受入校生徒５名、教員等２名

   （和歌山）国際交流部会委員４名（韓国担当）、事務局員１名

２ タイムスケジュール

時  間 内   容

15:00～15:20 開会、自己紹介、各国・地域、各学校等の紹介

15:20～15:30 【東京都国際交流委員会委員企画】クイズ

15:30～15:40 【和歌山県国際交流部会委員企画】折り紙活動

15:40～15:50 【東京都交流受入校生徒企画】映像を用いての交流

15:50～15:55 交流校による演技映像の披露

15:55～16:00 閉会

日時

場所

日程